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38123
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33576
35545
42213
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35546
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SUDSKA RESENJA

JEDINSTVENI
JEDINSTVENIL
JEDINSTVENT
JEDINSTVENI
JEDINSTVENI
JEDINSTVENI
JEDINSTVENI
JEDINSTVENI
JEDINSTVENT

SUDSKA RESENJA
VOLI TRADE DOO
RAVEL PODGORICA
VOLI TRADE DOO
VOLI TRADE DOO
VELETEX AD
MESOPROMET DOO
RAVEL PODGORICA

AGROAUTO D.O.O.
VOLI TRADE DOO

PORESKA UPRAVA

SUDSKA RESENJA

PRIREZ

VELETEX AD

CRNOGORSKI

RACUN
RACUN
RACUN
RACUN
RACUN
RACUN
RACUN
RACUN
RACUN

S PRESS PLUS DOO
STRATUS DCO PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO

S PRESS PLUS DOO
ELEKTROPRIVREDA CG
ELEKTROPRIVREDA CG
CRNOGORSKI TELEKOM AD
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
TELEKOM AD (T-CCM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD
| VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA
CRVENI KRST CRNE GORE PODGORICA

S PRESS PLUS DOO
ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE
ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE
ELEKTROFRIVREDA CG
POSTA CRNE GORE DOO
VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD
POSTA CRNE GORE DCO
CRNOGORSKI TELEKCM AD
LIM JKSP BIJELO POLJE

POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN
POREZA I DOPRIN

ZAVOD ZA IZVRSENJE KRIV.SANKCIJA

ZA PROIZVODNJU I

NA POREZ PODGORICA
PRIREZ NA POREZ DANILOVGRAD

JEP
JEP
(T-COM)

JEP

(T-COM)

540
520
540
540
510
550
510
520
530
540
535
530
550
820

507

550
510
510
535
535
535
510
510
510
510
550
550
520
535
530
530
535
510
550
535
510
540

| 000000003000074

000000009200182

000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074
000000003000074

000000003000074
000000003000074
000000003000074

000000009200182

000000000356038
000000033210062
000000000356038
000000000356038
000000000021574
000000000439881
000000000013911
000000033210062
000000000117286
000000000356038
000000001406773
00Cc000000180142
000000000000180
000000001511124

000000009200182

000000302800909
000000329800913
000000000021574
000000001406773
000000000162942
000000000162942
000000000010322
000000000010322
000000000010322
000000000010322
000000001323648
000000000110566
000000042610526
000000001406773
000000001205238
000000001205238
000000000162942
000000000010904
000000001323648
000000000536004
000000000010322
000000000683704

550-0100400553798-88
PDV

|03.05.2019

03.05.2019
'06.05.2019
06.05.2019
06.05.2019
06.05.2019
|06.05.2019
106.05.2019
06.05.2019
06.05.2019
06.05.2019
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07.05.2019
07.05.2019
10.05.2019
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10.05.2019
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14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2019
14.05.2013

03.05.2019

24.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
24.04.2019

07.05.2019

08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
10.05.2019
10.05.2019

13.05.2019

24.04.2018
24.04.2019
08.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
10.05.2019
13.05.2019

16,04
16,04
24.316,73
19.011,26
2.210,61
45.314, 30
884,24
41.057,14
66.318,35
37.580, 40
2.210,61
238.903, 64
3.788, 55
3.788,55
3.957,60
594,86
3.016,97
710,34
3.714,13
15.983, 50
670,80
699,28
291,61
13597039
18,20
60,50
36,00
380, 51
43.904, 62
502,29
502,29
3.785,71
2.051,66
500, 08
8,40
92,51
10.166,93
47,11
34,30
730, 60
39,33
4.028,55
246,10
50,00
7,20
3.650,91
38,36
9.106, 51
291,35
11.803, 17
202,30
35,07
392,26
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40737
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1000062
1000007

37937
37957
1000007
33576
33576
1000007

35546
44689
44689
35546
35545
35095
35095

35095

JP KOMUNALNO NOVI DANILOVGRAD
SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANEKA)
SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA)
NLBE MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

CRVENI KRST CRNE GORE PODGORICAR
DEPONIJA DOO PODGORICA

OMNIOIL PODGORICA

S PRESS PLUS DOO

FAXIMILE PODGORICA

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO

ERSTE (OPORTUNITI) BANEA

PRVA (NIKSICKA) BANKA

LOVCEN BANKA AD PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANEA)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
CYBER CO DOO

CYBER CO DOO

HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
KOMERCIJALNA BANKA BUDVA

PRVA (NIKSICKA) BANKA

PRVA (NIKSICKA) BANKA

DOP.ZA LICA SA INVALIDITETOM
DOP.%ZA LICA SA INVALIDITETOM
PRVA (NIKSICKA) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA (NIKSICKA) BANKA

SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS
SINDIKALNA ORGRANIZACIJA LIKS
PRVA (NIKSICKA) BANKA
ELEKTROPRIVREDA CG
ELEKTROPRIVREDA CG
PRVA (NTKSICKA) BANKA

JEP
JEP

CRNOGORSKI TELEKOM RD (T-COM)
S PRESS PLUS DOO

S PRESS PLUS DOO

CRNOGORSKI TELEKOM AD {T-COM)
POSTA CRNE GORE DOO
VOLI TRADE DOC
VOLI TRADE DOO
VOLI TRADE DOO

535
535
820
820
535
520
540
585

540
540
535
535
535
535

510
535
535
510
510
540
540

540

000000001315791

14.05.2019{13.05.2019

1.155,60

000000000000130! 14.05.2019|13.05.20183 18,48
000000000000180 14.05.2019(13.05.2019 213,78
000000000000110100-001—0001447.5 14.05.2019(13.05.2019 2,89
000000000000110|00-001-0001447.5 14.05.2019(13.05.2019 | 14,53
000000042610526 14.05.2019(13.05.2019 25,00
000000001414370 14.05.2019|13.05.2019 \ 85,11
000000001315589 14.05.201914.05.2019 381,15
14.05.2019 50.035,01
0000000014067731 16.05.2019(10.05.2019 15,60
000000016510057 16.05.2019 14.05.2019 700,00
OOODOOOOBGOOO?Q‘ 16.05.2019|14.05.2019 2.704,44
000000003000074- 16.05.201914.05.2019 2.459,46
000000000000040 510210499128300276 16.05.2019|15.05.2019 54,00
000000000000040 510230997528002951 16.05.2019 (15.05.2019 54,00
000000000000180 010040026766.3 16.05.2019|15.05.2019 159,99
000000000000180 | 010040026766.3 16.05.2019/15.05.2019 83,33
000000000000180|010040026766.3 16.05.2019|15.05.2019 256,68
000000000620169 16.05.2019(16.05.2019 810,00
000000000000176 16.05.2019|16.05.2019 702,00
000000000000184 01-001-0005166.9 16.05.2019|16.05.2019 18,00
000000000000040 16.05.2019|16.05.2019 198,00
000000000000180 16.05.2019 16.05.2019 369,00
000000000000149 16.05.2019(16.05.2019 198,00
000000000005620 16.05.2019(16.05.2019 3.608,01
000000000005620 16.05.2019|16.05.2019 1.%231,99
000000000010066 16.05.2019(16.05.2019 72,00
000000000000141 525-1300100028287-08|16.05.2019 16.05.2019 18,00
16.05.2019 13042, 58
000000000000176 | 0400100791127 17.05.2019|16.05.2019 108,00
000000000000176 (0400100786433 17.05.2019(16.05.2019 108,00
000000008314122 17.05.2019|16.05.2019 0,01
000000008314122 17.05.2019(16.05.2019 3.988,00
000000000000176 | 0400100803508 17.05.2019(16.05.2019 108,00
000000000010066 520032000007782337 17.05.2019|16.05.2019 108,00
000000000620169 | 540-3203896080 17.05.2019|16.05.2019 108,00
000000000000176|0400100803508 17.05.2019(16.05.2019 108,00
17.05.2019 4.636,01
000000000893515 20.05.2019|17.05.2019 1.066,44
000000000893515 20.05.2019(17.05.2019 1.033,56
000000000000176 | 0100100515371 20.05.2019|17.05.2019 810,00
000000000162942 20.05.2019|20.05.2019 1.742:,32
000000000162942 20.05.2019(20.05.2019 5.330,42
000000000000176|0100100517234 20.05.2019|20.05.2019 110, 60
20.05.2019 10.093,34
000000000010322 23.05.2019|20.05.2019 34,30
000000001406773 23.05.2019|20.05.2019 17,00
000000001406773 23.05.2019(20.05.2019 7.20
000000000010322 23.05.2019|20.05.2019 30,06
000000000010904 23.05.2019|20.05.2019 301,70
000000000356038 23.05.2019|20.05-2019 204,54
000000000356038 23.05.2019|20.05.2019 650,34
000000000356038‘____44A____ﬁ4____44_JEE;EE;EEifJiE;EE;EEiE_Ai ld.OZf,Oi_J
i Bl e b EREREE C
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35095
23036
34517
23036
40087
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23036
13989
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35095
35095
23036
35186
42716
35186

|voLI TRADE
[VOLI TRADE
VOLI TRADE
VOLI TRADE
|VELETEX AD
VELETEX AD
JP VODOVOD BISTRICA

CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
VOLI TRADE DCO

VOLI TRADE DOO

VELETEX AD

CONGRES TRAVEL PODGORICA
ALATEL PODGORICA

ALATEL PODGORICA

MONT VET PODGORICA

STRSOTIROSKI

DNEVNE NOVINE DOO

JP VODOVOD BISTRICA

SMOKVA DOO

SMOKVA DOO

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
SMOKVA DOO

SMOKVA DOO

SMOKVA DOO

SMOKVA DOO

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN

PRVA (NIKSICKA) BANKA
PRVA (NIKSICKA) BANKA

VELETEX AD

VOLI TRADE DOO

vOLI TRADE DOO

VELETEX AD

GLOSARIJ CETINJE

VELETEX AD

DELTA OSIGURANJE PODGORICA
DELTA OSIGURANJE PODGORICA
VELETEX AD

RAVEL PODGORICA

MIRABOU DOO PODGORICA
VOLI TRADE DOO

VOLI TRADE DOO

VELETEX AD

OMNTIOIL PODGORICA

TIMING DOO PODGORICA
OMNIOIL PODGORICA

535
535

510
540
540
510
520
510
530
530
510
520
540
540
540
510
520
510
520

000000000356038
000000000356038

000000000356038 |

000000000356038
000000000021574
000000000021574
000000000219648
000000000010322
000000000010322
000000000356038
000000000356038
000000000021574
000000000771710
000000000565589
000000000565589
000000000386197
000000000396161
000000000145521
000000000219648
000000003536792
000000003536792
000000302800909
000000000000040
000000000000180
000000003536792
000000003536792
000000003536792
000000003536792
000000000000040
000000000000040
000000003000074

000000000000176
000000000000176

000000000021574
000000000356038
000000000356038
000000000021574
000000001912042
000000000021574
000000001476935
000000001476935
000000000021574
000000033210062
000000000807864
000000000356038
000000000356038
000000000021574
000000001315589
000000001953814
000000001315589
000000001315589

510000000116932570
550-0100400553798-88

510000000116932570

510000000116932570

0100100516750
0100100517757

23.05.2019

20.05.2019
20.05.2019
20.05.2019
20.05.2019
20.05.2019
20.05.2019
20.05.2019
20.05.2019

23.05.2019
23.05.2019
23.05.2019
23.05.2019
23.05.2019
23.05.2019
23.05.2019
23.05.2019(20.05.2019

23.05.2019{20.05.2019

23.05.2019 (20.05.2019
23.05.2019(20.05.2019
23.05.201920.05.2019
23.05.2019|20.05.2019
23.05.2019|20.05.2019
23.05.2019(20.05.2019
23.05.2019|20.05.2019
23.05.2019(20.05.2019
23.05.2019(20.05.2019
23.05.2019(23.05.2019
23.05.201923.05.2019
23.05.2019(23.05.2019
23.05.2019(23.05.2019
23.05.2019(23.05.2019

'|29.05.2019(28.05.2019

23.05.2019(23.05.2019
23.05.2019|23.05.2019
23.05.2019|23.05.2019
23.05.2019|23.05.2019
23.05.2019(23.05.2019
23.05.2019{23.05.2019
23.05.2019|23.05.2019
23.05.2019
28.05.2019(27.05.2019
28.05.2019(27.05.2019
28.05.201°2
29.05.2019
29.05.2019
29.05.2019
29.05.2019
29.05.2019

28.05.2019
28.05.2019
28.05.2019
28.05.2019
268.05.2019

29.05.2019{28.05.2019
29.05.2019(28.05.2019
29.05.2019(28.05.2019
29.05.2019 |28.05.2019
29.05.2019|28.05.2019
29.05.2019 [28.05.2019
29.05.2019|28.05.2019
29.05.2019|28.05.2019
29.05.2019(28.05.2019
29.05.2019|28.05.2019
29.05.2019(28.05.2019

29.05.2019(28.05.2019

.140,23
.676,31
.138,93
952,73
.947,01
.855,31
.711,23
36,49
650,79
662,05
2.826,90
395,25
234,40
1.229,55
6,62
157,76
140,00
36,30
377,49
167,54
381,67
10,08
1.350,00
36,00
428,58
416,45
416,45
161,46
326,65
1.673,35
67,17
40.811,90
250,00
1.260,00
1.510,00
2.932,58
2,34
12.040,26
238,78
57,87
1.468,91
299,42
985,22
1.305,17
1.767,28
2.988,64
114,02
2.381,82
711,66
1.627,95
898,22
595,93
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41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 540 |000000000356038 29.05.2019|28.05.2019 4.051,67
41320000000 |34517 GLOSARIJ CETINJE 520 (000000001912042 29.05.2019(28.05.2019 343,93
§| |41330000000 |23036 VELETEX AD 510{000000000021574 29.05.2019|28.05.2019 1.485,77
41940000000 |40087 DELTA OSIGURANJE PODGORICA 530 000000001476935 29.05.2019 28.05.2019 1.281,16
| 29.05.2019 37.941, 60
46300000000 |38153 SUDSKA RESENJA 907|000000009200182 30.05.?019|30.05.2019 69.633,03
30.05.2019| 69.633,03
41140000000 |37946 SAVEZ SINDIKATA 510|000000000010516 31.05.2019(29.05.2019 932,56
41110000000 |38636 ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5551000000000000149 31.05.2019(29.05.2019 10.320,38
41110000000 |34615 SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) | 550 000000000000180 31.05.2019|29.05.2019 26.578,92
41110000000 |14529 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510/000000000000040 31.05.2019(29.05.2019 21.453,34
41110000000 |34266 HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA 520 |000000000010066 31.05.2019|29.05.2019 9.564,06
41110000000 |1000135 UNIVERZAL CAPITAL BANK 560 | 000000000000118 | 560-0100200007187-75|31.05.2019 29.05.2019 293,73
41110000000 |36615 KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 525 |000000000000141 31.05.2019|29.05.2019 1.887,76
41110000000 |42730 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 565(000000000000184 31.05.2019(29.05.2019 762,66
41110000000 |37937 SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 540 000000000893515 31.05.2019|29.05.2019 115.916,47
41110000000 |34332 PRVA (NIKSICKA) BANKA 535|000000000000176 31.05.2019129.05.2019 59.247,88
41110000000 |33687 NLB MONTENEGRO BANKA 530 |000000000000110 31.05.2019|29.05.2019 14.469,80
41110000000 |37618 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 540|000000000620169 31.05.2019(29.05.2019 50.177,65
41330000000 35095 VOLI TRADE DOO 540 [000000000356038 31.05.2019|30.05.2019 1.086,96
41960000000 |10210 VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 550(000000000110566 31.05.2019{30.05-2019 184,58
41530000000 |35047 ALATEL PODGORICA 535 |000000000565589 31.05.2019(30.05.2019 30,28
41530000000 |35047 ALATEL PODGORICA 535|000000000565589 31.05.2019|30.05.2019 352,99
41310000000 | 35186 OMNIOIL PODGORICA 520 |000000001315589 31.05.2019|30.05.2019 651,14
41310000000 |35186 OMNIOIL PODGORICA 520(000000001315589 31.05.2019/30.05.2019 259,88
41320000000 |16152 FARMEGRA D.0.O. 540 000000000832890 31.05.2019|30.05.2019 28,68
41520000000 [13989 RAVEL PODGORICA 520|000000033210062 31.05.2019|30.05.2019 274,92
41330000000 |11069 MESOPROMET DOO 510 000000000013911 31.05.2019|30.05.2019 617,25
41310000000 [34534 KASTEX DOO 510/000000000025648 31.05.2019(30.05.2019 243,22
41320000000 |16152 FARMEGRA D.O.O. 540 |000000000832890 31.05.2019(30.05.2019 ; 4,71
41330000000 |23036 VELETEX AD 510{000000000021574 31.05.2019|30.05.2019 1.331,40
41310000000 |34534 RASTEX DOO 510 |000000000025648 31.05.2019|30.05.2019 } 159,72
41530000000 |35186 OMNIOIL PODGORICA 520(000000001315589 31.05.2019(30.05.2019 332,75
41520000000 |13989 RAVEL PODGORICA 520 |000000033210062 31.05.201930.05.2019 i 31,05
41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 540000000000356038 31.05.2019|30.05.2019 589,99
41520000000 |13989 RAVEL PODGORICA 520|000000033210062 31.05.201930.05.2019 1.613,13
41330000000 |35095 VOL1 TRADE DOO 540|000000000356038 31.05.2019|30.05.2019 589,99
41330000000 (35095 VOLI TRADE DOO 540 |000000000356038 31.05.2019|30.05.2019 296,49
41310000000 |34200 STRATUS DOO PODGORICA 530|000000000180142 31.05.2019(30.05.2019 199,45
41310000000 |34200 STRATUS DOO PODGORICA 530 000000000180142 31.05.201930.05.2019 i 251,73
41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 540(000000000356038 31.05.2019/30.05.2019 258,03
41310000000 |34200 STRATUS DOO PODGORICA 530 | 000000000180142 31.05.2019|30.05.2019 | 200,07
41330000000 |44689 5 PRESS PLUS DCO 535(/000000001406773 31.05.2019|30.05.2019 720
41320000000 |16152 FARMEGRA D.0.O. 540 |000000000832890 31705,2019(30.05.2019 || 840,91
41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 540(000000000356038 31.05.2019(30.05.2019 31,67
41320000000 |16152 FARMEGRA D.0.O. 540 | 000000000832890 31.05.2019 30.05.2019 | 14,34
41320000000 |16152 FARMEGRA D.0.0. 540|000000000832890 31.05.2019(30.05.2019 360,66
41240000000 |41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN | 820 000000003000074 31.05.2019(31.05.2018 | 117,14
44170000000 [11069 MESOPROMET DOO 510(000000000013911 31.05.2019{31.05.2019 3.938,44
44170000000 |11069 MESOPROMET DOO 510|000000000013911 31.05.2019|31.05.2019 S 488,93
41350000000 |42897 HUMCI CETINJE 510/000000001337476 31.05.2019(31.05.2019 415,00
41480000000 |1000026  |SOCIETE GENERALE MONTENEGRO | 550 | 0000600000000180 | 550-0100400551400-07 31.05.2019(31.05.2019 =t T 41,00
41240000000 |37874 PRIREZ NA POREZ PODGORICA 550|000000302800909 31.05.2019(31.05.2019 17,58
el Jo




44170000000
44170000000
44170000000
44170000000

11069
11069
34420
34420

MESOPROMET DOO
MESOPROMET DOO
GORANOVIC MESNA INDUSTRIJA
GORANOVIC MESNA INDUSTRIJA

510
510
555
555

000000000013911
000000000013911
000000000181927
000000000181927

Zatvaranje Dat. dosp. | NI Blaceds
31.05.2019|31.05.2019 603,02
31.05.2019|31.05.2019 2.499,70
31.05.2019 31.05.2019 269,54
31.05.2019|31.05.2019 316,91
31.05.2019 331.155,66

*k

846.644,19




